ulisses.rdsantos@hotmail.com 

Provará o que for necessário, usando de todos os meios permitidos em 

direito, especialmente pela juntada de documentos, oitiva de testemunhas e depoimento 

pessoal do representante legal da empresa requerida. 

Dá-se à presente o valor de R$ 998,00 (novecentos e noventa e oito 

reais).  

Nestes Termos, 

Espera Deferimento. 

Simão Dias/SE, 05 de fevereiro de 2019. 

Ulisses Rodrigues dos Santos 

OAB/SE 6.157 

Poder Judiciário

Do Estado de Sergipe

2ª VARA CÍVEL E CRIMINAL DE SIMÃO DIAS DA COMARCA DE SIMÃO DIAS